
 

 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

Splitsko-dalmatinska županija 

OŠ Grohote, Grohote 

Podkuća 28, 21430 Grohote, otok Šolta 

KLASA: 112-02/23-01/30 

URBROJ: 2181-317-01/01-24-5      

Grohote, 8.1.2024. godine      

Temeljem članka 114. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN87/08, 

86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20 i 151/22 – 

dalje u tekstu: zakon), članka 58. i 72. Statuta OŠ Grohote i članka 23. Pravilnika o postupku 

zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata za zapošljavanje OŠ Grohote (KLASA: 

011-04/19-01/01; URBROJ:2181-64-06-19-1), od 06. svibnja 2019. godine povodom 

raspisanog natječaja i zapošljavanja na radno mjesto učitelja/ice Talijanskog jezika, 

ravnateljica OŠ Grohote donosi 

 

ODLUKU 

o obustavi postupka natječaja po natječaju  

za radno mjesto učitelja/ice Talijanskog jezika 

 

I. 

Nakon provedenog natječaja za radno mjesto učitelja/ice Talijanskog jezika, na određeno, 

nepuno radno vrijeme, za 8 sati tjedno, dnevno 1,6 sati, do povratka zaposlenice koje ja na 

bolovanju, utvrđuje se da se natječaj obustavlja zbog završetka bolovanja i povratka na rad s 

danom 8.1.2024. zaposlenice za koju se tražila zamjena.  

 

II. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na mrežnim stranicama OŠ 

Grohote. 

 

 

 

Obrazloženje: 

Dana 27. prosinca 2023. godine, na mrežnim stranicama HZZ-a i OŠ Grohote objavljen je 

natječaj za radno mjesto Učitelja/ice Talijanskog jezika, na određeno, nepuno radno vrijeme, 8 

sati tjedno, 1,6 sati dnevno. 

Dana 5. siječnja 2024. godine, zaposlenica u radnom odnosu na neodređeno na ovom radnom 

mjestu, koja je bila na bolovanju, javila je da dana 5.1.2024. prekida bolovanje te se na rad 

vraća 8.1.2024. Slijedom istoga prestaje potreba za zamjenom te se obustavlja spomenuti 

natječaj, kako je utvrđeno na sastanku Povjerenstva održanom dana 8.1.2024. u 9 sati. 

 

         Ravnateljica: Mirela Mijić 

 

 
Dostaviti: 

1. Objava na mrežnim stranicama OŠ Grohote 

2. Prijavljenim kandidatima – emailom  

3. Tajništvo (pismohrana) 


